AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE IBIQUERA - ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.718.671/0001-34, faz saber que

realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 001/2023. Objeto: Contratação de

empresa especializada para execução da construção do Estádio do Município de Ibiquera/BA,

conforme planilhas de quantitativos e demais normas de execução, os quais se constituem partes

integrantes do Edital. Tipo Menor Preço Global. Sessão: 14 de março de 2023 às 09:00h, na sala

de Licitação, na Praça São José, 32, Centro, Ibiquera/BA - CEP: 46.840-000. Edital disponível no

endereço www.ibiquera.ba.gov.br; (75) 3328-2287. Em 27/02/2023.

Mário Correia da Silva

Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia

ANO XI - Edição Nº 573
BAHIA - 27 de Fevereiro de 2023 - Segunda-feira

IM PUBLICACOES
EIRELI:21904203
000182

Assinado de forma digital por IM PUBLICACOES
EIRELI:21904203000182
DN: c=BR, st=MS, l=Dourados, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC SERASA RFB,
ou=10871091000194, ou=PRESENCIAL, cn=IM
PUBLICACOES EIRELI:21904203000182
Dados: 2023.02.27 08:48:27 -03'00'